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Değerli anne babalar, 

Çocukların hem dinlenmeleri hem eğlenmeleri hem de okula gittikleri dönemde zaman 

bulamadıkları etkinlikleri gerçekleştirmeleri için fırsat yaratan yarıyıl tatili başlıyor.   

Tatil başladıktan sonra yorgunluğun atılması, bedenin ve zihnin dinlenmesi ve rahatlaması için 

bir süre serbest zaman bırakılmalıdır. Çocuğunuzun nelere yöneldiği izlenmelidir. Daha sonra 

sevdiği etkinliklere göre yönlendirilmeli ve tatilini en keyifli biçimde ve faydalı geçirmesine 

yardımcı olunmalıdır. Tatillerde yapılan etkinlikler, çocuklarda sorumluluk duygusunun 

gelişmesini sağlar, öz disiplin geliştirir, öğrenmeye ilgi uyandırır. 

Tatili planlarken çocuğu sıkmamak, etkinlikleri görev haline getirmemek önemlidir. Tatilin tüm 

sorumluluklardan kurtulmak gibi algılanması da doğru değildir. Günlük sorumluluklar (odasını 

toplamak, dişlerini fırçalamak, yeterli miktarda uyumak gibi) ve okul için gerekli diğer 

sorumluluklar devam etmelidir. 

Tatil dönemindeki ders çalışmanın ihtiyaca göre belirlenmesi daha doğru bir yaklaşım olur. 

Abartılı ders çalışma programları çocukları genel bir isteksizliğe veya derse karşı olan 

motivasyonlarında azalmaya itebilir. Ebeveynlerin kendilerine göre bir program oluşturmaları 

ve çocuğun buna uymasını beklemeleri doğru bir tutum değildir. Tatilin en başında çocukla 

birlikte planlama yapılmalıdır. Dinlenme ve ders tekrarına ayrılacak zaman belirlenmelidir. İlk 

dönemden eksikler söz konusu ise bu konular tatilde tekrar edilmelidir. Ne sıklıkta tekrar 

yapılacağı ve sosyal aktivite olarak seçilecekler tatilin başında sıraya konulmalıdır. 

Birçok çocuk tatili daha fazla tv izlemek ve bilgisayar oyunu oynamak için bekler. Ancak her 

şeyin bir sınırı olduğu gibi bunun da limitsiz olmadığının belirtilmesi ve belirli kurallar 

çerçevesinde oynamasının sağlanması çocuk ve ebeveynleri arasındaki bu konu ile ilişkili 

muhtemel çatışmaları önleyecektir. 

Yaşıtları ile zaman geçirmek sosyalleşmesi, iletişim becerilerini geliştirmesi ve enerjisini 

yönlendirebilmesi açısından çok değerlidir. Akranları ile daha çok zaman geçirmeyi talep etse 

de çocuklar ebeveynlerine de ihtiyaç duyar. Anlık karar verdikleri için hızlı bir şekilde arkadaşa 

yönelebilirler ki bu oldukça normal içgüdüsel bir davranıştır. Sizinle zaman geçirmesi için onu 

ikna etmeniz gerekebilir. 

İlkokul yıllarındaki çocuklar için her gün kitap okuma alışkanlığı önemlidir. Henüz yeni 

öğrenilen okuma becerisi geliştirilmeye devam edilmelidir. Tatil olduğu için okumak istediği 

kitapları kendisinin seçmesine izin verilebilir. Daha sonra anladıklarını anlatması istenebilir, 

böylece anlatma yeteneği gelişirken ebeveynleri ile paylaşımda bulunmasına da katkıda 

bulunulur. 

Aktivite planlarken hep birlikte eğlenecek aktivitelerin seçilmesi çocuklar kadar ebeveynlerin 

de motivasyonunu arttıracaktır. Dolayısıyla, çocuklar eğlenceli aktiviteler planlayan 

ebeveynlerin önerdiği diğer aktiviteleri de deneme konusunda daha istekli olacaklardır. 

Planlanan aktiviteleri çocukların katılımına sunmak için açıklayıcı cümlelerle sormak çocuğun 

zihninde canlandırmasına ve gerçekten isteyip istemediğine karar vermesinde yardımcı olur. 
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FİLM VE BELGESEL ÖNERİSİ: 

Atatürk 1881 – 1919 (1. Film)    80 Günde Devri Alem  

 Sihirbazın Fili         Wonka    

 Cosmos: Bir Uzay Serüveni    Leo    

 Planet Earth  

KİTAP ÖNERİSİ: 

 Popular Science Çocuk Dergisi        Bilim Çocuk Dergisi 

https://cocuklasinema.com/film-detay/ataturk-1881-%E2%80%93-1919-1-film915
https://cocuklasinema.com/film-detay/80-gunde-devri-alem-2021-878
https://cocuklasinema.com/film-detay/sihirbazin-fili-861
https://cocuklasinema.com/film-detay/wonka-934
https://cocuklasinema.com/film-detay/leo-922
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TİYATRO 

  Tiyatro Fil (Sömestr Dönemi İngilizce Oyunları) 

 

GEZİ: İSTANBUL TURİZM HARİTASI 
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